



Handläggare: Cecilia Rivard
Telefon: 08-508 18 048

Till
Farsta stadsdelsnämnd
2012-12-18

Hundrastgårdar i Fagersjö

Svar på medborgarförslag

Förslag till beslut

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslag från Lennart Persson om hundrastgårdar i Fagersjö.

Steinunn Á Håkansson
stadsdelsdirektör

Lena Rabe
avdelningschef

Sammanfattning

I ett medborgarförslag föreslår Lennart Persson att behovet av hundrastgårdar i Fagersjö ska utredas. Persson föreslår även två platser i stadsdelen som kan vara lämpliga att iordningställa till hundrastgårdar.

Förvaltningen har i samband med boendedialogen i Fagersjö tagit fram en plats som på sikt kan bli en hundrastgård om detta efterfrågas av många boende. Ett arbete pågår i staden med att ta fram riktlinjer för exempelvis hundrastområden och hundrastgårdar. Förvaltningen föreslår att nämnden avvaktar resultatet av detta arbete innan man fattar beslut om en ny hundrastgård.



Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för planering, strategi och service.

Medborgarförslaget

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 27 september 2012 anmäldes ett medborgarförslag som hade lämnats in av Lennart Persson. Enligt Persson finns det många lösspringande hundar i Fagersjö som borde vara kopplade med hänsyn till omgivningen. Förvaltningen bör utreda frågan var hundrastgårdar kan anordnas. I förslaget nämns två platser i närheten av Lidl vid Magelungsvägen som enligt förslagsställaren kan vara lämpliga för hundrastgårdar.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Tidigare har hundrastgårdar enbart varit något som förekommit i innerstaden, men de senaste åren har förslag om anläggningar i ytterstaden ökat, och flera rastgårdar har också uppförts. I vårt stadsdelsområde finns hundrastgårdar i Gubbängen och Farsta.

Förvaltningen har redan utrett frågan om var en hundrastgård kan placeras i Fagersjö. Detta gjordes i samband med boendedialogen som pågick i Fagersjö under hösten 2011, inom ramen för Söderortsvisionen. Önskemål om en hundrastgård framfördes av en handfull boende under den period boendedialogen ägde rum, alltså fram till återkopplingsdagen i mitten av september i år. Förvaltningen kom fram till att en hundrastgård kan, när så blir aktuellt, placeras söder om bollplanen som ligger invid Lidl.

Sedan en tid tillbaka genomför en grupp tjänstemän från trafikkontoret och tre stadsdelsförvaltningar en översyn av vilka regler som gäller för hundrastområden, hundrastgårdar och andra frågor relaterade till hundar. Förvaltningen föreslår att nämnden avvaktar resultatet av gruppens arbete innan initiativ tas till några ytterligare hundrastgårdar i stadsdelsområdet.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.

Bilaga

Medborgarförslag från Lennart Persson om hundrastgårdar i Fagersjö